q̄ seruitutē nō debeat

alti⁹ extulerit edificia suav̄

iā ego⁹ non videar luminib⁹ tuis

obstaturus: si edificauero fru-

stra intēdes ius michi nō esse

ita edificatum habere inuito-

te. z si intra tēpus statutū

rufus deposituerit edificium

suum victimis: renascetur tibi

vendicatio.

Zie actōes cōpetit et q̄ si

possidēti fuitutē: et q̄ si posse-

lio d̄ si dom⁹ detinet dep̄sa:

secus si fuerit elevata. Bar.

Sciēdū tñ in his seruituti-

bus possessorē eundē esse iu-

ris: et petitorē: et si forte nō ha-

beam edificatū altius in meo

aduersari⁹ me⁹ possessor: est⁹.

Nam cū nichil sit innouatum

cus. r. s. qui. mo. vſufruc. amit. l. repeti. r. l. nisi sublatō.

Juris. i. seruitutē. et de hoc ponitē plūm. et si for-

te te. et addē qd est. s. si vſufru. pe. l. pe. s. sicu.

Possessor: est. i. quasi possessor seruitutis. nec enim

kk. iii

Liber octauus.

Incor = vera est possessio in incorporealibus. vt. i. de acqre. re. do. poralia seruus. & incorporeales. Accur. novere a. Et ciuili actione. i. confessoria. azo. et qdvi aut clam possidet ut subhicit qd non dno rone uris datur. vt. i. quodvi aut tur. clam. l. deniqz. in princi.

b. Quodvi aut clā. i. p mesu iter- dicti futuri. nam p opere facto tm̄ competit. vt. i. de ope. no. nūc. l. i. &. i. h. aut locū sue pcessit nunciatio fuit non si modo clā fecit. vt. i. qdvi aut clam. seruus z. l. phibere. &. fi.

c. Lapilli. vt re tineat posses. ia- Lapilli cts ei lapilli pos tactu ssessionem retine posse= renō ait amitte- ria refacit. vt. i. ope. no. nū. de pupillo & meminisse. itē pysum. vt. s. pri. z. s. de ser. vi. pre. seruitutes que in supficie. in s. sed vī q. p seruitute non fiat nunciatio vt. i. ope. no. nū. Lq. viā. que est s. Solu. hic invibit ca seruitute loq- tur: in qua aliud est qd in rustica. vt s. de ser. vi. pre. l. inter fuitutes. &. fi. vel vt ibi.

d. Effectus. sic ergo patientia p- iudicat. vt. C. ad velle. l. si sine. & q si patientia. z. j. de aqua plu. ar. l. fa- binus. in pru.

e. Sed ne. i. sic imponit pote. nam hec est ser- tutu natura. vt. s. de ser. quotiens.

f. Asserit. vt. i. e. l. i. infi. Accur.

g. Proposita spe. secus in alijs spēb. vt. diri mō p. l. s. de fui. quoties vſic in hac speciale. vt. hic. et. j. e. l. pri. z. l. scut. i. r. n. z. g. distant. z. s. de ser. vi. predi. l. eum debere.

h. Derelinque. idē inysufru. vt. s. de ysufru. l. c. fru- ctarius. z. l. sed cum. Azo.

i. Scribit. z sic no. reficere: qd nō licet si persona esset obligata. Sed ob. in cā noxali vbi est obligatio persona lis. et tm̄ pōtē relinqueret. & et ibi in rē scripta est. Ac.